למזכירות עד ליום 1.8.15.

ככל .08-9787336 או 08-9787377 בטלפונים הסוהר עםענףאבחוןומיוןשלשירותבתי כניסתולמאסר הנאשםיתאם
שלא יקבל הנאשם הנחיה אחרת, עליו להתייצב עד השעה 9:00 במתקן המעצר במגרש הרוסים בירושלים עם תעודה

מזהה והעתק גזר הדין.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים תוך 45 יום.

ניתן היום, כ"א תמוז תשע"ה, 08 יולי 2015, במעמד הצדדים.